Te Ardhura & Shpenzime

SHOOERIA :HYDROPOWERPLANT CONSTRUCTION SH.PK

K32201013T7
Nr Emertimi 2015 2014
1 Shitjet neto 24,631,390
2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 11,638,068
3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme dhe produktit ne 11,731,361
proces
4 Materiale te konsumuara
5 Kosto e punes 420,120 855,010
5.1 Pagat e personelit 360,000 850,000
5.2 |Sigurimet shogerore 60,120 5,010
6 Amortizimi
7 Shpenzime te tjera 568,630
8 Totali | shpenzimeve 420,120 13,155,001
9 Fitimi(humbja) nga veprimtaria kryesore 24,211,270 (1,516,933)
10 |Te ardhura dhe shpenzime financiare nga njesite e kontrollit
11 Te ardhura dhe shpenzime financiare nga pjesmarjet
12 |Te ardhura dhe shpenzime financiare nga:
12.1  |Investime te tjera financiare afatgjata
12.2  |Interesa (22,972,794) (22,600,396)
12.3 |Fitimet(humbje)nga kursi i kembimit
12.4 |Te tjera financiare 3,695
13 |Totali | te ardhurave dhe shpenzimeve financiare (22,972,794) (22,596,801)
14 Te ardhura e shpenzime te pacaktuara
15 |Fitimi(humbja) para fitimit 1,238,476 (24,113,734)
16 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 185,771
17 Fitimi(humbja)neto e vitit financiar 1,052,705 (24,113,734)
18 Elementet e pasqyrave te konsoliduara
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